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Till  
Enskede- Årsta stadsdelsnämnd 

 

Remiss i ärende om alkoholservering i restaurang Burspråket  
Byängsgränd 5 (Sot dnr 01-2005-02980) 
 
 
Förslag till beslut 
 

1. Ansökan om permanent tillstånd att servera starköl, vin och sprit-
drycker till slutna sällskap i restaurang Burspråket 11.00- 01.00  
tillstyrkes. 
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Ulla Thorslund  Bengt Stenström 
Stadsdelsdirektör  Chef socialtjänstavdelningen 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen.  
 
 
Bakgrund 
Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från Fazer Amica 
AB till stadsdelsförvaltningen. Kommunfullmäktige beslutade 13 december 
1999 om riktlinjer för serveringstillstånd. Stadsdelsnämnden ska avge ytt-
rande ”utifrån ansökan om eventuella sociala olägenheter som finns eller 
kan befaras uppstå eller i övrigt beträffande restaurangens läge i stadsde-
len”. 
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Serveringsställe, adress  
Restaurang Burspråket vid Årsta Postterminal Byängsvägen 5, 120 40 Årsta 
telefon 08- 781 58 59. 
 
Nuvarande tillstånd 
Saknas. Företaget Fazer Amica AB har tagit över restaurangen för en månad 
sedan.  
 
Ansökan avser 
Servering av starköl, vin och spritdrycker till slutna sällskap kl. 11.00 – 01.00. 
Mona Holm som företräder företaget vid ansökan, uppger att planerna är att 
kunna ha erbjudanden om personalfester och särskilda evenemang, representa-
tion i restaurangen restaurangen. Det är således inte frågan om att ha daglig ser-
vering av alkohol till lunchgäster. 
 
Sökande 
Företaget Fazer Amica AB genom Mona Holm.  
 
Samtal med Liselott Larsson, chef i restaurangen.  
Restaurangen har öppethållande från kl. 7.00 – 16.00 måndag – fredag och 
har nu cirka 200 gäster per dag. Restaurangen har 160 sittplatser. Den ligger 
på andra våningen i ett hus med olika företag och hiss finns. Det är Postens 
anställda och anställda vid närliggande företag som äter i restaurangen, vil-
ken erbjuder fyra olika rätter varje dag. Maten lagas på plats och förutom 
kocken finns 3,5 tjänster i bemanningen inklusive chefen. Liselott Larsson 
berättar att företaget Fazer Amica AB har cirka 3000 anställda i Sverige. Vid 
övertagandet av restaurangen på Byängsvägen för en månad sedan ingick att 
företaget skulle söka tillstånd för alkoholservering till slutna sällskap. Före-
taget vill vid särskilda arrangemang till exempel personalfester kunna erbju-
da alkohol till maten. Tanken är att den personal som arbetar i restaurangen 
också ska ställa upp dessa tillfällen. Liselott Larsson har själv tidigare arbe-
tat som kock. Hon har inte gått någon utbildning kring vilka regler som 
gäller för ansvarsfull alkoholhantering men anser att hon känner till be-
stämmelserna.  
 
Förvaltningens synpunkter 
Ansökan gäller permanent tillstånd för servering av alkohol till slutna säll-
skap vid personalfester och speciella arrangemang i restaurangen på By-
ängsvägen. Restaurangen ligger i ett område med företag utan några boende 
i närheten som kan bli störda vid festligheter. Förvaltningen bedömer att 
inga sociala olägenheter finns eller befaras utifrån läget i stadsdelen. Ansö-
kan tillstyrkes.  
 
  ________________ 
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1. Remiss från tillståndsenheten 


